Omnibus presens scriptum cernentibus · Aruidus Gøteson et Wlpho Aruitzson salutem jn Domino · Tenorepresencium constare · volumus vniuersis · nos cum viro reuerendo · domino Wlphone de Langeryth<sup>a</sup> · super omnibus et singulis bonis · nobis successionem hereditaria · deuolutis<sup>b</sup> post mortem domini Haraldj felicis memorie · olim decanj Lyncopensis · conuencionem et amicabilem compositionem fecisse in hunc modum · / quod domino Wlphoni predicto · omnia et singula bona<sup>c</sup> in Fyræbyerghæ parochia Akiir cum omnibus et singulis suis pertinentiis, nullis penitus exceptis · excepta molendina · aquatica ibidem · cum suis adiacenciis, que nobis et nostris heredibus esse debeat pleno iure, cedere debeant jure perpetuo irreuocabiliter possidenda · ablata nobis seu nostris heredibus omni facultate atque jure · sub · pena amissionis viginti marcharum · predictam conuencionem infringendj · seu predicta bona quomodolibet repetendj · Jn cuius rej testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno Domini Mccclx<sup>o</sup> · sabbato proximo · post octauam Epyphanie eiusdem.